2020 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社 デンテック

KSK クランプフォーセップス販売再開のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素より弊社商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

この度、生産増強に伴い在庫確保が出来ました為「KSK クランプフォーセップス」単品での販売を

下記日程にて再開させていただく事となりました。

なお、安定した生産には至っておらず、欠品が生じる可能性がございます事ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

販売休止期間中につきまして、お客様に大変ご迷惑をお掛けしました事、心よりお詫び申し上げます。

今後も、お客様に喜ばれる商品づくりに邁進致しますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

                                                               敬具

記

【販売再開日】

 ２０２０年５月２５日（月）受注分より

【販売再開商品】

商品コード 商品名

01031040 ＫＳＫクランプフォーセップス

※従来の学納品につきましてもこれまで通り対応致します。

【販売継続商品】 ※以前より販売継続中です。

商品コード 商品名

01030100 ラバーダムテクニックセット

01030110 ラバーダムテクニックセット ブラック

01030120 ラバーダムテクニックセット マット

01030130 ラバーダムスターターキット

【お問い合わせ先】

株式会社デンテック  〒174-0053 東京都板橋区清水町５３－５

営業部 TEL ： 03-3964-2011  Email : info@dentech.co.jp

以上